Γ. έδωσε λευκή ψήφο, ο κ. Μυλόπουλος Ι. δήλωσε παρών, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της 
Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού έξι χιλιάδων τετρακοσίων 
πενήντα ένα ευρώ και εξήντα δύο λεπτών ( 6451,62€ ) πλέον ΦΠΑ 24%, σύνολο  οκτώ 
χιλιάδες ευρώ  ( 8000,00€ ) από τον ΚΑΕ 9779.α.1.01 και τον κωδικό 23122ΠΕΛ001ΙΔΠ17 
(εφαρμογή άρθρ. 118 Ν.4412/2016) για τη συμμετοχή της ΠΕ Πέλλας στη  δράση «Γαστρο-
νομικός Τουρισμός: Μαγειρεύουμε στην Πέλλα» από τις  8 έως 12 Ιουλίου  2025, σύμφωνα με